
負債の部
科     目

【流動負債】
営業未払金
未払金
未払費用
預り金
未払消費税等
賞与引当金
前受金
流動負債合計

【固定負債】
退職給付引当金
固定負債合計
負債合計

金     額

1,593,798
12,632,883
3,801,103

574,033
3,033,600
10,200,000

71,582
31,906,999

33,642,000
33,642,000
65,548,999

純資産の部
科     目

【株主資本】
資本金

【利益剰余金】
利益準備金
(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
利益剰余金合計

株主資本合計
純資産合計
負債純資産合計

金     額

10,000,000

2,500,000
43,563,260 )(
43,563,260
46,063,260
56,063,260
56,063,260
121,612,259

科     目
資産の部

【流動資産】
普通預金
通常預金
営業未収金
貯蔵品
前払費用
未収入金
未収法人税等
前渡金
流動資産合計

【固定資産】
(有形固定資産)
機械及び装置
車両運搬具
工具、器具及び備品
減価償却累計額
有形固定資産合計

(無形固定資産)
電話加入権
ソフトウェア
無形固定資産合計

(投資その他の資産)
出資金
投資その他の資産合計

固定資産合計

資産合計

金     額

56,072,508
616,297

25,635,121
248,367
88,920
355,330

3,478,900
134,531

86,629,974

5,370,000
84,587,999
2,089,048

△57,157,263
34,889,784

1
82,500
82,501

10,000
10,000

34,982,285

121,612,259

(単位：円)

貸 借 対 照 表

株式会社瀬戸ゼネラルサービス

2022年  3月 31日 （当期会計期間末）
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